
ZARZĄDZENIE NR 25/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695, 1175 i 2320) oraz § 19 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm.Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust.2. 

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

750 Administracja publiczna 49 523,00 49 523,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

49 523,00 49 523,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 523,00 49 523,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 520,00 10 520,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 025,00 1 025,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 41 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 145,00 -23 145,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -12 464,00 -12 464,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

12 464,00 12 464,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 162,00 - - - - - 46 162,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 162,00 - - - - - -46 162,00 - -

758 Różne rozliczenia -280 273,00 -280 273,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -280 273,00 -280 273,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -280 273,00 -280 273,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -5 948 616,00 - - - 5 948 616,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -5 181 867,00 - - - 5 181 867,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - -10 599,00 - - - 10 599,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -3 446 128,00 - - - 3 446 128,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- -335 081,00 - - - 335 081,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -619 464,00 - - - 619 464,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -73 128,00 - - - 73 128,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - -76 966,00 - - - 76 966,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - -19 271,00 - - - 19 271,00 - - -

4260 Zakup energii - -262 624,00 - - - 262 624,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - -16 000,00 - - - 16 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - -2 008,00 - - - 2 008,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -88 456,00 - - - 88 456,00 - - -

Sygnatura: 30010043352151101202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- -3 232,00 - - - 3 232,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

- -2 800,00 - - - 2 800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - -300,00 - - - 300,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - -204 209,00 - - - 204 209,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- -20 001,00 - - - 20 001,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- -1 600,00 - - - 1 600,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- -714 215,00 - - - 714 215,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -435 368,00 - - - 435 368,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- -43 687,00 - - - 43 687,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -73 706,00 - - - 73 706,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -7 459,00 - - - 7 459,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - -33 480,00 - - - 33 480,00 - - -

4260 Zakup energii - -76 698,00 - - - 76 698,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - -179,00 - - - 179,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -15 352,00 - - - 15 352,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - -22 286,00 - - - 22 286,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- -6 000,00 - - - 6 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -52 534,00 - - - 52 534,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -2 429,00 - - - 2 429,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -418,00 - - - 418,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -60,00 - - - 60,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -8 598,00 - - - 8 598,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych - -41 029,00 - - - 41 029,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 230 750,00 168 824,00 - - - 61 926,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 61 926,00 - - - - 61 926,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 926,00 - - - - 61 926,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 35 178,00 35 178,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 178,00 35 178,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 133 646,00 133 646,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 133 646,00 133 646,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020043352151101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -475 854,00 - - - 475 854,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - -475 854,00 - - - 475 854,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - -923,00 - - - 923,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - -293 212,00 - - - 293 212,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- -24 363,00 - - - 24 363,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -54 766,00 - - - 54 766,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- -5 370,00 - - - 5 370,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - -7 136,00 - - - 7 136,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - -2 800,00 - - - 2 800,00 - - -

4260 Zakup energii - -43 832,00 - - - 43 832,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - -2 000,00 - - - 2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - -239,00 - - - 239,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -15 040,00 - - - 15 040,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - -100,00 - - - 100,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - -23 073,00 - - - 23 073,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- -3 000,00 - - - 3 000,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

10 263,00 10 263,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 208,00 1 208,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -10 263,00 -10 263,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 208,00 -1 208,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -6 486 396,00 - - - 6 486 396,00 - - -

Sygnatura: 30030043352151101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
855 Rodzina - - - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -1 406 491,00 -1 406 491,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 406 491,00 -1 406 491,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-1 259 480,00 -1 259 480,00 - - - - - - -

RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

-956 286,00 -956 286,00 - - - - - - -

RPO - Publiczny Żłobek "Zając Borówka"  w Szczecinie -303 194,00 -303 194,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-147 011,00 -147 011,00 - - - - - - -

RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

-111 478,00 -111 478,00 - - - - - - -

RPO - Publiczny Żłobek "Zając Borówka"  w Szczecinie -35 533,00 -35 533,00 - - - - - - -

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych -1 441 041,00 -1 441 041,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 441 041,00 -1 441 041,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-1 289 832,00 -1 289 832,00 - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie -1 289 832,00 -1 289 832,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-151 209,00 -151 209,00 - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie -151 209,00 -151 209,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 2 847 532,00 2 847 532,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 847 532,00 2 847 532,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

2 549 312,00 2 549 312,00 - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie 1 289 832,00 1 289 832,00 - - - - - - -

RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

956 286,00 956 286,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2021 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010030152151101202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

RPO - Publiczny Żłobek "Zając Borówka"  w Szczecinie 303 194,00 303 194,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

298 220,00 298 220,00 - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie 151 209,00 151 209,00 - - - - - - -

RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

111 478,00 111 478,00 - - - - - - -

RPO - Publiczny Żłobek "Zając Borówka"  w Szczecinie 35 533,00 35 533,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020030152151101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 49 523,00 49 523,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 523,00 49 523,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 49 523,00 49 523,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 49 523,00 49 523,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 523,00 49 523,00 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 520,00 10 520,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 025,00 1 025,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 41 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -53 145,00 -53 145,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -49 523,00 -49 523,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -49 523,00 -49 523,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -49 523,00 -49 523,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -49 523,00 -49 523,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -49 523,00 -49 523,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -230 750,00 -230 750,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -230 750,00 -230 750,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -230 750,00 -230 750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -230 750,00 -230 750,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -230 750,00 -230 750,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010094303151101202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 230 750,00 168 824,00 - - - 61 926,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 61 926,00 - - - - 61 926,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 61 926,00 - - - - 61 926,00 - - -

Urząd Miasta -35 178,00 - - - - -35 178,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 178,00 - - - - -35 178,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 97 104,00 - - - - 97 104,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 104,00 - - - - 97 104,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 35 178,00 35 178,00 - - - - - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A 35 178,00 35 178,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 35 178,00 35 178,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 178,00 35 178,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 646,00 133 646,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 133 646,00 133 646,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 133 646,00 133 646,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 646,00 133 646,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

RPO WZ - Publiczny Żłobek  "Zając Borówka" w Szczecinie A - - - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich - - - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 263,00 10 263,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 208,00 1 208,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -10 263,00 -10 263,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 208,00 -1 208,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -61 926,00 - - - 61 926,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 464,00 -12 464,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60020094303151101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 464,00 12 464,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -5 948 616,00 - - - 5 948 616,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - -5 181 867,00 - - - 5 181 867,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - -5 181 867,00 - - - 5 181 867,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -5 181 867,00 - - - 5 181 867,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - -10 599,00 - - - 10 599,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -3 446 128,00 - - - 3 446 128,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - -335 081,00 - - - 335 081,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -619 464,00 - - - 619 464,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - -73 128,00 - - - 73 128,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - -76 966,00 - - - 76 966,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - -19 271,00 - - - 19 271,00 - - -

4260 Zakup energii - -262 624,00 - - - 262 624,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - -16 000,00 - - - 16 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - -2 008,00 - - - 2 008,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -88 456,00 - - - 88 456,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - -3 232,00 - - - 3 232,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - -2 800,00 - - - 2 800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - -300,00 - - - 300,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - -204 209,00 - - - 204 209,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - -20 001,00 - - - 20 001,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - -1 600,00 - - - 1 600,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -75 000,00 - - - - -75 000,00 - - -

4260 Zakup energii -72 000,00 - - - - -72 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 75 000,00 - - - - 75 000,00 - - -

4260 Zakup energii 72 000,00 - - - - 72 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Sygnatura: 60030094303151101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - -714 215,00 - - - 714 215,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - -714 215,00 - - - 714 215,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -714 215,00 - - - 714 215,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -435 368,00 - - - 435 368,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - -43 687,00 - - - 43 687,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -73 706,00 - - - 73 706,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - -7 459,00 - - - 7 459,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - -33 480,00 - - - 33 480,00 - - -

4260 Zakup energii - -76 698,00 - - - 76 698,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - -179,00 - - - 179,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -15 352,00 - - - 15 352,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - -22 286,00 - - - 22 286,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - -6 000,00 - - - 6 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -52 534,00 - - - 52 534,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- -2 907,00 - - - 2 907,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -2 907,00 - - - 2 907,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -2 429,00 - - - 2 429,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -418,00 - - - 418,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - -60,00 - - - 60,00 - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - -8 598,00 - - - 8 598,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -8 598,00 - - - 8 598,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -8 598,00 - - - 8 598,00 - - -

Program Erasmus+ E - -41 029,00 - - - 41 029,00 - - -

Urząd Miasta -111 157,00 -41 029,00 - - - -70 128,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -111 157,00 -41 029,00 - - - -70 128,00 - - -

jednostki systemu oświaty 111 157,00 - - - - 111 157,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 111 157,00 - - - - 111 157,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -446,40 - - - - - -446,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -446,40 - - - - - -446,40 - -

jednostki systemu oświaty 446,40 - - - - - 446,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 446,40 - - - - - 446,40 - -

Sygnatura: 60040094303151101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -475 854,00 - - - 475 854,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - -475 854,00 - - - 475 854,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - -475 854,00 - - - 475 854,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -475 854,00 - - - 475 854,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - -923,00 - - - 923,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -293 212,00 - - - 293 212,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - -24 363,00 - - - 24 363,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -54 766,00 - - - 54 766,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - -5 370,00 - - - 5 370,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - -7 136,00 - - - 7 136,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - -2 800,00 - - - 2 800,00 - - -

4260 Zakup energii - -43 832,00 - - - 43 832,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - -2 000,00 - - - 2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - -239,00 - - - 239,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -15 040,00 - - - 15 040,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - -100,00 - - - 100,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - -23 073,00 - - - 23 073,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - -3 000,00 - - - 3 000,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -265 020,00 -265 020,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -265 020,00 -265 020,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 265 020,00 265 020,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 265 020,00 265 020,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -6 424 470,00 - - - 6 424 470,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 60050094303151101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M - - - - - - - - -

Urząd Miasta 606 600,00 606 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 600,00 606 600,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -606 600,00 -606 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -606 600,00 -606 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Nabywanie masy spadkowej przez Gminę Miasto Szczecin albo Skarb Państwa F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 162,00 - - - - - 46 162,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 162,00 - - - - - -46 162,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -6 486 396,00 - - - 6 486 396,00 - - -

Sygnatura: 60060094303151101202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E600E3-F90C-4072-A11B-54F8B4D2653F. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

